
 

                                                                

FÖRBUNDSMÄSTERSKAP BOULE 2019 

  I FALKENBERG DEN 21 – 22 AUGUSTI 

 

Tid och plats 
Förbundsmästerskapet i boule arrangeras av SPF Seniorerna Falkenberg-Skrea i 
samarbete med förbundet och Falkenbergs Bouleallians. Mästerskapet genomförs vid 
Falkenbergs Boulecenter, onsdagen den 21 augusti och torsdagen 22 augusti 2019.  
Boulecenter ligger i fritidsområdet Vallarna. 
 

Tävlingen  
Mästerskapet är öppet för medlemmar i SPF Seniorerna och spelas i klasserna Dam-, 
Herr- och Mixedtrippel. Tävlingen genomförs först som sex omgångar monrad och 
därefter slutspel, dit de åtta främsta lagen är kvalificerade. Förbundsmästerskapet startar 
med samling och invigning onsdagen den 21 augusti kl. 08:30. Spelstart dag två meddelas 
under onsdagen. Allt tävlingsspel skall ske med godkända klot. Spelregler enligt SPF 
Seniorernas Bouleregler, som finns på förbundets hemsida och kansli. 
 

Anmälan 
Anmälan till tävlingen är bindande och görs föreningsvis senast den 21 juli med e-post till:  
ovekalle@telia.co eller med brev till Ove Johansson, Hamngatan 3 C Lgh 1101, 311 31 
FALKENBERG.  
Den skriftliga anmälan sker på särskild blankett som finns på tävlingens hemsida, 
www.spfmasterskapen.se. Anmälningsavgiften är 360 kr/lag och inbetalas föreningsvis i 
samband med anmälan senast den 21 juli till Falkenbergs Bouleallians, bankgironummer 
669 - 2339. 
 

Lunch  
Lunch kan beställas för båda tävlingsdagarna och kostar 110 kronor per portion, 
inkluderat varmrätt, dryck, sallad, smör och bröd. På anmälningsblanketten kommer det 
att finnas möjlighet att välja mellan kött, fisk och vegetariskt. Alla avgifter insättes på 
bankgiro 699 – 2339 i samband med anmälan. Lunchen serveras i Boulecenter. Den 
beställda maten serveras på tider som passar spelet. Anläggningens ordinarie servering är 
också öppen under såväl tisdagens träningstid som under onsdagens och torsdagens 
tävlingstider. 
 

Hemsida 
På hemsidan www.spfmasterskapen.se finns information om såväl Förbundsmästerskapet 
som Hallandsdistriktets DM. 
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